
 

 

 

 
 

 
OBČINSKI SVET 

Štev: 

Datum: 
 

Na podlagi 39. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slov. občin št. 2/11 
in 67/15) je Občinski svet Občine Radenci na svoji 2. redni seji dne_________ 
sprejel naslednji 

 
S K L E P 

 
 
V NADZORNI ODBOR OBČINE RADENCI se imenujejo: 

 
1. Gorazd Rudolf Kovačič, Hrastje Mota 83, 9252 Radenci  

2. Vida Kovačič, Hrastje Mota 49, 9252 Radenci 
3. Silvija Gider Zamuda, Prešernova ul. 13, 9252 Radenci 

4. Sašo Zidar, Kajuhova ul. 2, 9252 Radenci 
5. Vitomir Lazar, Finžgarjeva ul. 37, 9252 Radenci 

 

 

 

 

 

Roman LELJAK, 

Župan Občine Radenci 

 

 
 
VROČITI: 

- Imenovanim v sklepu, 
- Finančna služba, 

- Zbirka dokumentarnega gradiva, tu 


